
Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Turistico Sa Perda 'e Iddocca.  Responsabile Procedimento: Pilloni 
Gabriella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 
 

 

Allai–Asuni–Genoni–Gesturi–Laconi-Meana Sardo-Nuragus-Nurallao-Ruinas-Samugheo-Villanovatulo 

Piazza Marconi  - 08034 Laconi – Tel.0782.867013 

Mail:  iddocca@gmail.com     pec: protocollo@pec.iddocca.it 

 
DETERMINAZIONE  

AREA AMMINISTRATIVA 
N. 1 DEL 02/04/2024  

OGGETTO: 
Fornitura di una soluzione web Based per gestione amministrativa e contabile del consorzio 
Turistico Sa perda ‘e Iddocca – Liquidazione fattura anno 2023. CIG: Z0735F478B 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno due nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA AMMINISTRATIVA 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 3 del 28.08.2023 di “Approvazione del 
Bilancio di Previsione Finanziario 2023/2025 (art. 151, D.lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.lgs. n. 
118/2011)”; 
 
 Visti: 
 - il D.lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 - il relativo all’affidamento dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa e Finanziaria 
alla rag. Gabriella Pilloni; 
 
 Dato atto che: 
 - l’istruttoria ai fini dell’adozione del presente atto è stata espletata dal Responsabile del 
Procedimento PILLONI GABRIELLA; 
 
 - ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss. mm. ii. non è stata rilevata la 
presenza di situazioni di conflitto di interesse; 
 
PREMESSO che con determinazione n° 18 del 31.12.2021 è stata affidata alla ditta Siscom S.p.A. con 
sede in via Adua, 4 – 12040 Cervere (CN) la fornitura dei software per la gestione integrata delle 
procedure e dei flussi documentali per il periodo 2022-2024 con decorrenza dal 1 gennaio 2022 al 31 
dicembre 2024 e per l’importo di €.9.900,00 piu’ IVA;  
 
VISTA la fattura n° 2023/391/2 del 15/02/2023 dell’importo complessivo di € 4.026,00 (di cui € 
3.300,00 di imponibile ed € 726,00 di IVA), acquisita al protocollo dell’ente n° 46 del 17/02/2023, per 
la prestazione del servizio nell’anno 2022;  
 
Acquisiti:  
- Il codice CIG. Z0735F478B quale codice identificativo di Gara ai fini della Tracciabilità dei 
Flussi Finanziari art. 3 L. 136/2010; 

mailto:iddocca@gmail.com
mailto:protocollo@pec.iddocca.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Consorzio Turistico Sa Perda 'e Iddocca.  Responsabile Procedimento: Pilloni 
Gabriella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 - il Documento Unico di Regolarità Contributiva, acquisito mediante accesso al sistema DURC 
online messo a disposizione da INPS ed INAIL, (Prot. NPS_39534886) dove si evince che la ditta 
Siscom S.p.A., risulta essere in regola con i versamenti degli oneri assicurativi e previdenziali e con 
scadenza di validità prevista per la data del 02.06.2024; 
 
 Visto il D.Lgs. n. 267/2000, e in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184; Visto il D.Lgs. n. 
118/2011 e in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria 
(all. 4/2);  
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE E PAGARE, per quanto esposto in premessa, alla ditta Siscom S.p.A. con sede in via 
Adua, 4 – 12040 Cervere (CN) – P.I. 01778000040 - la fattura n° 2024/38/2 del 18.01.2024 dell’importo 
complessivo di € 4.026,00 (di cui € 3.300,00 di imponibile ed € 726,00 di IVA) per la prestazione del 
servizio nell’anno 2023;  
 
DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 4.026,00 sul capitolo 800/331/1 Impegno n. 2023/8; 
 
Di dare atto che i mandati di pagamento di cui al presente atto dovranno riportare il seguente 
codice identificativo CIG: Z0735F478B; 
 
 Di dare atto che la presente Determinazione diviene esecutiva dal momento dell’apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario; 
 
 Di disporre, secondo i principi generali dell’ordinamento, la pubblicazione del presente atto 
pubblico all’Albo Pretorio, per la durata di 15 giorni dalla data di esecutività, per fini cognitivi in 
ordine ad ogni eventuale tutela giurisdizionale dei cittadini amministrati. 
 
 
 
 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                               Firmato digitalmente 
                                                                                                                      


